
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОСТАНКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.10.2021       №   13/1 

 

Об информации директора ГБОУ 

«Школа № 1220» об осуществлении 

образовательной деятельности в 

муниципальном округе Останкинский  

  

 Заслушав в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» информацию 

директора ГБОУ «Школа № 1220» Щербаня В.Н. об осуществлении образовательной 

деятельности в муниципальном округе Останкинский, Совет депутатов муниципального 

округа Останкинский решил: 

 1. Информацию директора ГБОУ «Школа № 1220» Щербаня В.Н. об осуществлении 

образовательной деятельности в муниципальном округе Останкинский принять к 

сведению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Направить настоящее решение в ГБОУ «Школа № 1220», Департамент 

образования города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Останкинский В.Ю. Борисова. 

 

Глава муниципального 

округа  Останкинский                                В.Ю. Борисов

  

 

 

 

 

 

 


